
 

 

UCHWAŁA NR LX/372/2022 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOŹMINEK 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r., 

poz. 559) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634) 

Rada Miejska Gminy Koźminek uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/298/2021 Rady  Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Koźminek na 2022 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 5/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 26 stycznia 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 7/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 18 lutego 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 11/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 24 lutego 2022 roku, 

- Uchwałą Nr XLIX/301/2022 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 28 lutego 2022 roku, 

- Uchwałą Nr L/304/2022 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 24 marca 2022 roku, 

- zarządzeniem Nr 15/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 28 marca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 17/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 5 kwietnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 21/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 20 kwietnia 2022 roku, 

- Uchwałą Nr LI/319/2022 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 25/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 9 maja 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 31/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z 24 maja 2022 roku, 

- Uchwałą Nr LII/325/2022 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 9 czerwca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 37/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 13 czerwca 2022 roku, 

- Uchwałą Nr LIII/334/2022 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 30 czerwca 2022 roku, 

- Uchwałą Nr LIV/342/2022 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 5 lipca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 48/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 6 lipca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 51/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 26 lipca 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 53/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 22 sierpnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 55/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 30 sierpnia 2022 roku, 

- Uchwałą Nr LV/344/2022 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 8 września 2022 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 741



- Zarządzeniem Nr 60/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 19 września 2022 roku, 

- Uchwałą Nr LVI/352/2022 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 29 września 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 65/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 10 października 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 71/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 24 października 2022 roku, 

- Uchwałą Nr LVII/354/2022 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 10 listopada 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 77/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 14 listopada 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 81/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 24 listopada 2022 roku, 

- Uchwałą Nr LIX/365/2022 Rady Miejskiej Gminy Koźminek z dnia 1 grudnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 84/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 2 grudnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 86/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 15 grudnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem Nr 89/2022 Burmistrza Gminy Koźminek z dnia 20 grudnia 2022 roku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 

a) w ust. 1 zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 462 779,01 zł, zmniejsza się plan dochodów 

budżetowych o kwotę 4 957 286,86 zł oraz dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych o kwotę 

1 708 600,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

b) dochody budżetu Gminy po zmianie wynoszą 51 151 932,21  zł, z tego: 

-  dochody bieżące w wysokości 46 498 924,66 zł 

-  dochody majątkowe w wysokości 4 653 007,55 zł. 

Powyższy załącznik zmienia załącznik Nr 1 (Plan dochodów budżetu Gminy Koźminek na 2021 rok  do 

uchwały Nr XXXII/213/2020 Rady Gminy Koźminek z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Koźminek na 2021 rok). 

c) Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego w wysokości 1 428 888,47 zł. 

2. w § 2 

a) w ust. 1 zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 4 887 280,00 zł, zwiększa się plan wydatków 

budżetowych o kwotę 150 469,80 zł oraz dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych o kwotę 

1 984 214,36 zł. 

b) wydatki budżetu Gminy po zmianie wynoszą 53 200 959,65 zł z tego:  

-  wydatki bieżące w wysokości 43 163 340,65 zł, 

-  wydatki majątkowe w wysokości 10 037 619,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3. 

3. § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

Deficyt budżetu w kwocie 2 049 027,44 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu planowanych do 

zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 66 602,00 zł, przychodami, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 w wysokości 166 901,32 zł oraz przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 

w wysokości 1 815 524,12 zł. 

4. § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 3 376 766,56 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 6. 

5. § 7 otrzymuje następujące brzmienie:  Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych 

z budżetu gminy: 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 741



- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 851 941,24 zł, 

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 396 500,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

6. § 8 otrzymuje następujące brzmienie: 

Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem 

Nr 8. 

7. § 11 otrzymuje następujące brzmienie: 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 138 507,00 zł, 

wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w wysokości 

57 928,00 zł oraz przychody, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości  101 749,33 zł przeznacza 

się na: 

- realizację programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości 293 184,33 zł; 

- realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 5 000,00 zł. 

8. § 12 otrzymuje następujące brzmienie: 

Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi  w wysokości 2 055 590,00 zł oraz 

przychody, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 w wysokości 134 112,79 zł przeznacza się na wydatki na 

pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w wysokości 

2 189 702,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

9. § 14 otrzymuje następujące brzmienie: Ustala się dochody z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

i wydatki związane z realizacją zadań w celu przeciwdziałania COVID-19 

- dochody w wysokości 7 303 030,00 zł, 

- wydatki w wysokości 7 370 350,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11.  

10. § 18a otrzymuje następujące brzmienie: Ustala się dochody z Funduszu Pomocy i wydatki dotyczące 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa: 

- dochody w wysokości 731 504,00 zł, 

- wydatki w wysokości 731 504,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 15.  

11. W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

12. W załączniku Nr 2 do uchwały wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

13. Załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

14. Załącznik Nr 6 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

15. Załącznik Nr 7 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

16. Załącznik Nr 8 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

17. Załącznik Nr 9 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 7 do niniejszej uchwały. 

18. Załącznik Nr 11 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

19. Załącznik Nr 15 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Koźminek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Włodzimierz Karasiński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 741



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 741



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 741



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 741



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 741



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 741



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 741



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 741



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 741



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 741



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 741



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 741



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 741



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 741



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 741



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 741



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 741



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 741



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 741



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 741


		2023-01-24T12:39:42+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




